
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

               __  сесія   VIII   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я    ПРОЄКТ №_____ 

 
_________________                       м. Ужгород 

 

 

Про перейменування частини скверу 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", наказу Міністерства будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105 "Про 

затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 

України", з метою вшанування пам’яті жертв Чорнобильської катастрофи та 

героїчного подвигу ліквідаторів аварії на Чорнобильській атомній 

електростанції, а також враховуючи депутатське звернення І. Чорнія від 

26.04.2024 року № 01-11/2499,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати частину Ротарійського скверу, загальною площею                    

1,77 га, на сквер «Ліквідаторів Чорнобильської катастрофи» площею 0,025 га. 

2. Департаменту міської інфраструктури оформити паспорт об’єкту 

благоустрою та землеупорядну документацію під новоствореним сквером та 

привести у відповідність паспорт об'єкту благоустрою «Ротарійський сквер».  

3. Комунальному підприємству «Комунальне військово-експлуатаційне 

підприємство» Ужгородської міської ради здійснювати обслуговування 

вказаного об’єкту рекреації відповідно до видатків з бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка.  

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 



 

 

 

Супровідна записка 

до проєкту рішення сесії «Про перейменування частини скверу» 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", наказу Міністерства будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105 "Про 

затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 

України", з метою вшанування пам’яті жертв Чорнобильської катастрофи та 

героїчного подвигу ліквідаторів аварії на Чорнобильській атомній 

електростанції, а також враховуючи депутатське звернення І. Чорнія від 

26.04.2024 року № 01-11/2499,  даним проєктом рішення пропонується 

перейменувати частину Ротарійського скверу, загальною площею 1,77 га, на 

сквер «Ліквідаторів Чорнобильської катастрофи» площею 0,025 га. 

 Департаменту міської інфраструктури оформити паспорт об’єкту благоустрою 

та землеупорядну документацію під новоствореним сквером та привести у 

відповідність паспорт об'єкту благоустрою «Ротарійський сквер». 

 Комунальному підприємству «Комунальне військово-експлуатаційне 

підприємство» Ужгородської міської ради здійснювати обслуговування 

вказаного об’єкту рекреації відповідно до видатків з бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади. 

 

 

 

Директор департаменту      Віталій Гільтайчук 

 


